
Elektronický zámek dveří

Popis   ovládacího panelu   a funkce  

Klávesnice: 

klávesnice pro zadávání kódu pro odemčení – fungují pouze číselné klávesy!

Klávesové LED: 

indikace stisknutých kláves. Za každou stisklou klávesu se rozsvítí jedna dioda. Při správném 
zadání všechny okamžitě zhasnou a dveře se odemknou, při špatném zadání diody svítí po dobu 
penalizačního času a po zhasnutí je možné zadání opakovat.

Stavové LED:

aktuální stav zámku. Červená – zamčeno připraveno na zadání kódu. Zelená – odemčeno.    
Červená + Žlutá – špatné zadání běží penalizační čas.



Použití
Při nástupu před přípravou na disciplínu vám bude ukázán náhodně vygenerovaný přístupový kód, 
který si musíte pamatovat.

Po startu zadávající zadá kód na klávesnici – je nutné zadat 4 znaky.

V případě správného zadání = se dveře odemknou.

V případě špatného zadání = běží penalizační čas po který je klávesnice blokována, svítí červená 
a žlutá stavová LED a svítí všechny klávesové LED. Po uplynutí penalizačního času je nutné zadání
opakovat

V případě překlepu = není cesty zpět! Je nutné zadat zbývající znaky a vyčkat penalizaci před 
dalším zadáním

Funkci zámku je možné si vyzkoušet před závodem. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel!!


	Popis ovládacího panelu a funkce
	Klávesnice:
	Klávesové LED:
	Stavové LED:

	Použití

